

Corem Greven A/S

c/o Lars Lokdam, NJORD Law Firm
Pilestræde 58
1112 København K
CVR-nr. 36 45 44 07

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Lars Lokdam

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corem Greven A/S c/o Lars Lokdam, NJORD Law Firm Pilestræde 58 1112 København K CVR-nr.: 36 45 44 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 5. december 2014 Hjemsted: København
Bestyrelse	Johan Patrik Philip Essehorn, formand Eva Margareta Landén, Komplementar Carl Jerker Holmgren, Komplementar
Direktion	Carl Jerker Holmgren, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.985.145, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.473.722.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.024.949	4.329.804
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>2.103.000</u>	<u>879.460</u>
Resultat før finansielle poster		6.127.949	5.209.264
Finansielle indtægter	3	21.220	12.686
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.039.610</u>	<u>-1.126.808</u>
Resultat før skat		5.109.559	4.095.142
Skat af årets resultat	5	<u>-1.124.414</u>	<u>-900.924</u>
Årets resultat		<u>3.985.145</u>	<u>3.194.218</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.985.145</u>	<u>3.194.218</u>
		<u>3.985.145</u>	<u>3.194.218</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	55.898.000	53.795.000
Materielle anlægsaktiver		<u>55.898.000</u>	<u>53.795.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.898.000</u>	<u>53.795.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.045.913	1.546.837
Tilgodehavender		<u>1.045.913</u>	<u>1.546.837</u>
Likvide beholdninger		<u>436.993</u>	<u>52.580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.482.906</u>	<u>1.599.417</u>
Aktiver i alt		<u>57.380.906</u>	<u>55.394.417</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>8.973.722</u>	<u>4.988.577</u>
Egenkapital	7	<u>9.473.722</u>	<u>5.488.577</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.546.677</u>	<u>779.675</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.546.677</u>	<u>779.675</u>
Banker		2.555.716	4.652.237
Gæld til realkreditinstitutter		<u>19.021.545</u>	<u>20.112.885</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>21.577.261</u>	<u>24.765.122</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	3.226.972	3.177.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.625.581	20.472.993
Skyldigt sambeskatningsbidrag		357.412	403.502
Anden gæld		<u>573.281</u>	<u>307.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.783.246</u>	<u>24.361.043</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.360.507</u>	<u>49.126.165</u>
Passiver i alt		<u>57.380.906</u>	<u>55.394.417</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	<u>2.103.000</u>	<u>879.460</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>2.103.000</u>	<u>879.460</u>
	<u>2.103.000</u>	<u>879.460</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.220	10.401
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>2.285</u>
	<u>21.220</u>	<u>12.686</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	364.530	363.062
Andre finansielle omkostninger	<u>675.080</u>	<u>763.746</u>
	<u>1.039.610</u>	<u>1.126.808</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	357.412	403.502
Årets udskudte skat	<u>767.002</u>	<u>497.422</u>
	<u>1.124.414</u>	<u>900.924</u>

Noter

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2017	53.022.700
Kostpris 31. december 2017	53.022.700
Værdireguleringer 1. januar 2017	772.300
Årets værdireguleringer	2.103.000
Værdireguleringer 31. december 2017	2.875.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	55.898.000

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdi af investeringsejendommen er beregnet ved tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige pengestrømme er baseret på ledelsesgodkendte budgetter for de kommende 9 år og en beregnet terminalværdi for ejendommens resterende levetid. Diskonteringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et risikotillæg for ejendommen.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er:

Diskonteringsfaktor 9,4 %

Inflationsrate 2 %

Langsigtet tomgang 0 %

Terminalværdien udgør DKK 23,6 mio.

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	4.988.577	5.488.577
Årets resultat	0	3.985.145	3.985.145
Egenkapital 31. december 2017	500.000	8.973.722	9.473.722

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	6.717.848	4.663.373	2.107.657	0
Gæld til realkreditinstitutter	21.224.479	20.140.860	1.119.315	14.763.037
	27.942.327	24.804.233	3.226.972	14.763.037

9 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Corem Property Danmark A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til bank på t.kr. 4.663 pr. 31. december 2017 udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 10.450 i selskabets investeringsejendom. Tillige er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på i alt t.kr. 20.141 pr. 31. december 2017 udstedt realkreditpantebreve for i alt t.kr. 23.350 i investeringsejendom.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Corem Property Danmark A/S, København
